
  ORIGINALE
  COPIA

Citta’ di Cerea

       

COMUNE DI CEREA
PROVINCIA DI VERONA

SETTORE  3°  INTERVENTI SOCIALI – CULTURA E BIBLIOTECA

DETERMINAZIONE

N. 391 DEL 29-10-2015

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO UNA TANTUM AD ASSOCIAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la domanda dell’associazione culturale “Eureka!” (prot. comunale n. 15656 del-
29.09.15) volta ad ottenere un contributo economico di € 150,00 a sostegno delle proprie
attività ordinarie 2015;

VISTO il regolamento comunale per la concessione di contributi e benefici a enti e-
persone fisiche;

VISTO il regolamento del registro delle libere forme associative;-

ACCERTATO che la predetta associazione “Eureka!” è regolarmente iscritta al registro-
delle forme associative;

 VISTO l’atto di nomina di responsabile del 3° settore – Servizi Socio-Culturali e-
Scolastici,  con atto del Sindaco prot. n. 9388 del 22.08.2012;

 Visto che si è proceduto a impegnare la spesa dopo aver accertato che il programma dei-
conseguenti pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di
finanza pubblica;

Visto il PEG – Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2015, approvato con la-
deliberazione GC n. 71 del 30.06.2015, esecutiva;

Visto l’art. 69 del vigente Statuto Comunale;-

Pag. 1



Visti gli articoli nn. 107, 153, 183 e 191 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;-

 Tutto ciò premesso,
D E T E R M I N A

Di concedere il contributo economico di €  150,00 a favore della  associazione1.
culturale “Eureka!” di Cerea, a sostegno della gestione attività ordinarie 2015;

2. dare atto che i dati obbligatori di interesse pubblico da pubblicare ai sensi dell’art. 26
D.Lgs. n. 33/2013 sono i seguenti:

Ragione sociale o nome del beneficiario:  associazione culturale EUREKA, Viao
Monti Berici 5, Cerea;
codice fiscale:  91016860230o
Importo a credito del beneficiario: €  150,00o
Norma o titolo di diritto per il riconoscimento del credito:  regolamento comunale pero
concessione di benefici economici a persone ed enti;
Ufficio comunale di riferimento: Servizi Socialio
Funzionario competente o responsabile del procedimento: Paolo Pozzanio
Modalità seguita per l’individuazione del beneficiario della spesa:  su domanda;o

di impegnare la spesa complessiva di euro 150,00 dandone imputazione al capitolo3.
4130  del bilancio 2015;

4. La spesa è esigibile nell’anno 2015;

di dare atto che alla liquidazione e pagamento della spesa si provvederà tramite5.
disposizione del competente Capo Settore, ai sensi dell’art.85 del regolamento di
contabilità,  entro i limiti del presente impegno di spesa;

di inserire il provvedimento in oggetto nel Registro delle Determinazioni tenuto presso6.
il Settore Affari generali, che provvederà alla pubblicazione all’Albo Pretorio ai sensi
dell’art. 63, comma 4°, del vigente Statuto Comunale.

Firmato

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to POZZANI PAOLO

Pag. 2



___________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 del

Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000.

IMPEGNO DI SPESA

N.   742
sub Anno

2015
del

30-10-2015
Comp./Res.

C

Capitolo
      4130

Articolo
Cod.
bil.

110040
5

SIOPE
1582

Descrizione capitolo:
CONTRIBUTI UNA TANTUM AD ISTITUZIONI E ENTI

Causale impegno EROGAZIONE CONTRIBUTO UNA TANTUM AD ASSOCIAZIONE

Importo operazione €.         150,00

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  LUIGI ADDEO

___________________________________________________________________

La presente determina viene pubblicata oggi 03-11-2015 all'Albo Pretorio ove rimarrà

esposta per 15 giorni consecutivi.

(n.967 R.P.)

Pag. 3


